

Podręczniki klasa IIG

lp	przedmiot	Autor	tytuł	wydawnictwo	
1	j. polski	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	1. NOWE ZROZUMIEĆ TEKST - ZROZUMIEĆ CZŁOWIEKA. ROMANTYZM - POZYTYWIZM. PODRĘCZNIK DO JĘZYKA POLSKIEGO. KLASA 2. CZĘŚĆ 1 2. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony NOWE ZROZUMIEĆ TEKST - ZROZUMIEĆ CZŁOWIEKA MODERNIZM - DWUDZIESTOLECIE MIĘDZYWOJENNE KLASA 2 CZĘŚĆ 2 Liceum i technikum Podręcznik do języka polskiego Zakres podstawowy i rozszerzony	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	
2	j. angielski		podręcznik zostanie podany w późniejszym terminie		
3	j. niemiecki		podręcznik zostanie podany w późniejszym terminie		
4	historia	Ryszard Kulesza Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość. Część 1. Starożytność i średniowiecze. Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony – szkoły ponadgimnazjalne.	Nowa Era	Tylko dla uczniów Historia
5	geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski  Tomasz Rachwał	Oblicza geografii. Część 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony  Oblicza geografii. Część 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	Tylko dla uczniów z rozszerzeniem matematyka i geografia
6	matematyka	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Dorota Ponczek  Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska, Barbara Wolnik, Wojciech Babiański	MATeMATyka 1. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy i rozszerzony  MATeMATyka 2. Zbiór zadań dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	
7	Historia	Adam Balicki	Historia i społeczeństwo. Przedmiot uzupełniający. Podręcznik	Wydawnictwo	Tylko dla uczniów z

	i społeczeństwo	Bogumiła Burda, Anna Roszak, Małgorzata Szymczak	dla szkół ponadgimnazjalnych. Część 1. Ojczysty Panteon i ojczyste spory  Historia i społeczeństwo. Przedmiot uzupełniający. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Część 2. Europa i świat	Pedagogiczne OPERON	rozszerzeniem matematyka i geografia
	Przyroda	Mirosław Galikowski, Romuald Hassa, Marek Kaczmarzyk, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Marek Więckowski	Przyroda 1 Proszę wstrzymać się z zakupem podręcznika	Nowa Era	Tylko dla uczniów z rozszerzeniem j. polski i historia